
17. 4. 2020 Výběr budoucího zaměstnavatele

https://docs.google.com/forms/d/1p7VQY5LR0AsWeLbbCg0Hp70wVTSbJAD3bzYiLLb9Ebk/edit 1/4

1.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Finanční ohodnocení

Atraktivní zaměstnanecké benefity

Kariérní a osobní rozvoj

Osobnost a profesionalita nadřízeného

Dobré vztahy v týmu

Pracovní prostředí

Firemní kultura

Poslání a vize firmy

Počet týdnů volna a sick days

Volná pracovní doba a možnost home-office

Zajímavá pracovní náplň

Inovativní prostředí a využivání nových technologií

Reputace firmy a její pozice na trhu

Mezinárodní rozměr firmy

Společenská odpovědnost

Výběr budoucího zaměstnavatele

Vyberte pro Vás 3 nejdůležitější kritéria při výběru zaměstnavatele



17. 4. 2020 Výběr budoucího zaměstnavatele

https://docs.google.com/forms/d/1p7VQY5LR0AsWeLbbCg0Hp70wVTSbJAD3bzYiLLb9Ebk/edit 2/4

2.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Webové stránky společnosti

Kariérní portály (jobs.cz, práce.cz)

Cocuma.cz, Vimvic.cz

LinkedIn

Atmoskop.cz

Sociální sítě (Facebook, Twitter, Instagram)

Kariérní veletrhy

Firemní prezentace, akce, workshopy

Přátelé, kolegové, známí, rodina

Inzeráty v tisku, metru, rádiích apod.

Personální agentury

3.

4.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne Přeskočte na otázku 8

5.

Označte jen jednu elipsu.

Ano Přeskočte na otázku 7

Ne Přeskočte na otázku 6

Nemůžu posoudit Přeskočte na otázku 7

Jaké zdroje využíváte k hledání informací o potenciálním zaměstnavateli/k hledání
práce?

Jaká je Vaše nejnižší hranice nástupního platu (v čistém) při plném úvazku?
Doplňte:

Znáte společnost Atlas Copco?

Považujete společnost Atlas Copco za atraktivního zaměstnavatele?

https://www.google.com/url?q=http://jobs.cz&sa=D&ust=1587138600988000&usg=AFQjCNHXG8mdNlRCNvBheIkSy8vUjzAX0A
https://www.google.com/url?q=http://xn--prce-6na.cz&sa=D&ust=1587138600988000&usg=AFQjCNHWm2rD6Yt89H0UbqLbn_6wrUHFWQ


17. 4. 2020 Výběr budoucího zaměstnavatele

https://docs.google.com/forms/d/1p7VQY5LR0AsWeLbbCg0Hp70wVTSbJAD3bzYiLLb9Ebk/edit 3/4

6.

7.

8.

Označte jen jednu elipsu.

Muž

Žena

9.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

VŠE

ČZU

10.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Fakulta financí a účetnictví

Fakulta mezinárodních vztahů

Fakulta podnikohospodářská

Fakulta informatiky a statistiky

Fakulta národohospodářská

Fakulta managementu

Fakulta provozně ekonomická

Z jakého důvodu nepovažujete Atlas Copco za atraktivního zaměstnavatele?

Odkud jste se o společnosti Atlas Copco dozvěděl (a)?

Jaké je Vaše pohlaví?

Jakou VŠ studujete/jste studoval (a)?

Jakou fakultu studujete/jste studoval (a)?



17. 4. 2020 Výběr budoucího zaměstnavatele

https://docs.google.com/forms/d/1p7VQY5LR0AsWeLbbCg0Hp70wVTSbJAD3bzYiLLb9Ebk/edit 4/4

11.

Označte jen jednu elipsu.

Bakalářský

Magisterský

Postgraduální

Absolvent

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

V jakém stádiu studia se momentálně nacházíte?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

